
709269-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 709269-2024 - Výsledok

Poľsko – Zariadenia súvisiace s počítačmi – Sukcesywna dostawa elementów komputerowych 
ZK-DZP.262.72.2024
OJ S 227/2024 21/11/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Politechnika Białostocka
E-mail: zampubl@pb.edu.pl
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Orgán ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Vzdelávanie

2. Postup

Postup
Názov: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów komputerowych (kod 
CPV: 30230000 Sprzęt związany z komputerami) wg zał. Nr 2 do SWZ - Specyfikacja 
zamówienia – Formularz cenowy i obejmuje: 1) dostawę elementów komputerowych w 
miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie elementów 
komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone elementy 
komputerowe 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, dokumentacji i 
podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Identifikátor postupu: 71dc5ae7-ddc1-4ccc-93f5-fe9c311420db
Predchádzajúce oznámenie: 547085-2024
Interný identifikátor: ZK-DZP.262.72.2024
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 30230000 Zariadenia súvisiace s počítačmi
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 30230000 Zariadenia súvisiace s počítačmi

Miesto plnenia
Mesto: Białystok
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Białostocki (PL841)
Krajina: Poľsko

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych

5. Časť

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/709269-2024
mailto:zampubl@pb.edu.pl


709269-2024 Page 2/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Časť: LOT-0001
Názov: Sukcesywna dostawa elementów komputerowych ZK-DZP.262.72.2024
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa elementów komputerowych wg 
zał. Nr 2 do SWZ - Specyfikacja zamówienia – Formularz cenowy i obejmuje: 1) dostawę w 
miejsce wskazane przez Zamawiającego, 2) instalację i uruchomienie elementów 
komputerowych (jeśli było wymagane), 3) udzielenie gwarancji na dostarczone elementy 
komputerowe, 4) przekazanie Zamawiającemu wymaganych nośników, dokumentacji i 
podręczników wraz z niezbędnymi akcesoriami (jeśli były wymagane), 5) przeszkolenie 
pracowników Zamawiającego (jeśli było wymagane w Specyfikacji technicznej).
Interný identifikátor: ZK-DZP.262.72.2024

Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 30230000 Zariadenia súvisiace s počítačmi

Miesto plnenia
Mesto: Białystok
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Białostocki (PL841)
Krajina: Poľsko

Predpokladané trvanie
Trvanie: 90 Dni

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): nie

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Cena max. 100 pkt.

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk pevná hodnota Pevná hodnota (spolu)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Krajowa Izba Odwoławcza
Informácie o lehotách na preskúmanie: 1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, 
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w 
wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w 
terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 



709269-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

podstawę jego wniesienia; 2) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej (dotyczy 
odwołania wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie lub treści dokumentów 
zamówienia); 3) 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności 
można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia 
(dotyczy przypadków innych niż określone w ppkt 1 i 2. 4. Na orzeczenie Krajowej Izby 
Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym mowa w art. 
519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje 
skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pośrednictwem 
Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej.
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 54 878,05 PLN

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: KOMSERWIS Sp. z o.o
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota ponuky: 54 878,05 PLN
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Dátum uzavretia zmluvy: 19/11/2024

Štatistické informácie: 
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 3
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v iných krajinách Európskeho 
hospodárskeho priestoru než v krajine kupujúceho
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov registrovaných v krajinách mimo Európskeho 
hospodárskeho priestoru
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 0

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Politechnika Białostocka
Registračné číslo: REGON: 000001672



709269-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

Poštová adresa: ul.Wiejska 45a
Mesto: Białystok
PSČ: 15-351
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Białostocki (PL841)
Krajina: Poľsko
Kontaktné miesto: Dział zamówień publicznych
E-mail: zampubl@pb.edu.pl
Telefón: 85 746 97 56
Internetová adresa: www.pb.edu.pl
Koncový bod výmeny informácií (URL): https://pb.ezamawiajacy.pl
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

ORG-0002
Úradný názov: Krajowa Izba Odwoławcza
Registračné číslo: 010828091
Poštová adresa: ul. Postępu 17a
Mesto: Warszawa
PSČ: 02-676
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Krajina: Poľsko
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefón: +48224587801
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

ORG-0003
Úradný názov: KOMSERWIS Sp. z o.o.
Registračné číslo: 363075838
Poštová adresa: ul. Piasta 16
Mesto: Białystok
PSČ: 15-044
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Białostocki (PL841)
Krajina: Poľsko
E-mail: komserwis@komserwis.com.pl
Telefón: +48857442863
Internetová adresa: www.komserwis.pl
Koncový bod výmeny informácií (URL): www.komserwis.pl
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0000
Úradný názov: Publications Office of the European Union
Registračné číslo: PUBL
Mesto: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)
Krajina: Luxembursko

mailto:zampubl@pb.edu.pl
http://www.pb.edu.pl
https://pb.ezamawiajacy.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:komserwis@komserwis.com.pl
http://www.komserwis.pl
http://www.komserwis.pl


709269-2024 Page 5/5

E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefón: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 5ab513fb-8629-4e19-b57d-f64f1b03de30  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 20/11/2024 13:40:04 (UTC)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: poľština
Číslo uverejnenia oznámenia: 709269-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 227/2024
Dátum uverejnenia: 21/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

